infra n» 214.

loy. Innoeentius IV Petro cancellario Parisiensi mandaty ne alter alterius ho.ipitium sive scholas conducat.

1245, Martii 6, Lugduni.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilecto filio .. cancellario Parisiensi

saluteni et apostolicain benedictioneni. Quia non omnes, etc. sicttt siipra n" 123 tisque reti-

nere voluerit inquilinus', neque hospitia vel scolas, si forsan plura conduxerit, locet alii

pro pretio cariori, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita com-

pescendo. Dat. Lugduni ij non. Martii, pontificatus nostri anno secundo.

Originale in Arch. Univers. Paris. theca IV. A. 19. c. Deest bulla plumbeu. — Cod. Vat. Reg. 406, fol. 13. Bibl.

Phillipps in Cheltenham, ms. 876, fol. ISl), ex quo titulus ; « Privil. dom. papc, nc «, etc. Bulacus, III, 196. Pasquler,

Recherches de la France, p. 821, perperam epistolam nd ij id. Martii refert.

1. Codd. addiint tantum « aut scolns )) post « hospitium )),

14L). Epistola Innocentii IV ad Adamum episcopum Silvanectensem, etc, in qua coniinetur roboratio ac conser-

vatio compositionis factae inter Universitatem ex parte una, et cancellarium et capitulum Paris. ex altera,

super articulis infra scriptis.

1245, Martii 10, Lugduni.

Innocentius episcopus servus servorum Dei venerabili fratri episcopo Silvaneclensi,

et dilectis filiis decano et scolastico Ambianensi salutem et apostolicam benedictionem.

Dilecti filii magistri, etc. sictit supra n° 58. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripla

mandamus, quatinus compositionem eandem sicut sine pravitate provide facta est, et ab

utraque parte sponte recepla et haclenus pacifice observata, faciatis per censuram eccle-

siasticam appellatione poslposita firmiter observari. Quod si non omnes hiis exequendis

potueritis interesse, tu frater episcope cum eorum altero ea nichilominus exequaris. Dat.

Lugduni vj id. Martii, pontificatus nostri anno secundo.

Cod. Vat. Reg. 406, fol. l^b. Bibl. Phillipps in Cheltenham, ms. 876, fol. l^*, ex quo titulus n Roboratio », elc. —
Bulacus, III, 194. Cf. supru n» 135.
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141. Innocentius IV universitati magistroram et scholarium Paris. concedit ut servientes ipsorum communes a

singulis nationibus concorditer electi iisdem immunitatihus quibus scholares gaudeant.

124S. Uaii 13, Lugduni.

Innocenlius episcopus servus servoruin Dei universitati magistroruni et scolariuin

Parisiensium sahiteni et apostolicam benedictionem. Vestris supplicationibus inclinali